
Uchwała Nr 5/2022/2023 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie:   nadania tytułu doktora honoris causa Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie profesorowi doktorowi habilitowanemu Januszowi 

Czerwińskiemu 

                        

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 i 6 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Senat AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 

20 grudnia 2022 roku, na wniosek Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa wyrażony poprzez 

uchwałę nr 12/2022/2023 z dnia 22 listopada 2022 r. oraz po wysłuchaniu laudatora postępowania, prof. 

dr hab. Henryka Sozańskiego, postanawia, co następuje: 

 

 

 

Nadać tytuł doktora honoris causa Akademii Wychowania 
Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie profesorowi 
doktorowi habilitowanemu Januszowi Czerwińskiemu, 
w uznaniu jego wybitnego wkładu w rozwój nauki, edukacji 
i kultury, w tym kultury fizycznej. 
 

 
Termin uroczystości nadania tytułu doktora honoris causa profesorowi doktorowi habilitowanemu 

Januszowi Czerwińskiemu ustali Rektor AWF Warszawa w porozumieniu z laudatorem postępowania, 

prof. dr hab. Henrykiem Sozańskim. 

 

§ 2 

 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

    

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                          Senatu AWF Warszawa 

 

 

 

                                                                                        Prof. dr hab. Bartosz Molik  

 


